VENDIM I ASAMBLESE Si ORTAKEVE
TE SHOQERISE “White Company ” sh.p.k
NUIS M11319026U

Nr. 1 daté 14 .04 .2021

Sot mé datén 14.04.2021 né seliné e shoqérisé né adresén Tirane, Njesia
bashkiake nr. 7 Rr. Milo Duci Banese private nr. 6 , u mblodh Asamblea e Ortakéve t&
shoqérisé shqiptare “White Company” sh.p.k (NUIS M11319026U). Né& kété mbledhje t&
Asamblesé& mori pjes¢ ortaku i vetém:

1. Elton Ciku, atésia Hakik, amésia Dafina, shtetas Shqiptar, lindur n€ Tirane dhe
banues né Tiran&, me adresé Artan Lenja; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 7;
Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé 05/11/1994, madhor, me zotési t€ ploté
juridike pér t& vepruar, mbajtes i dokumentit te identifikimit Pasaporte Biometrike nr.
BI495196 dhe nr. personal J41105052C, ortak i vetem i shoqéris€ “White Company™
sh.p.k (NUIS M11319026U), pjesemarres me 100 % t& kuotave né kapitalin themeltar e
cila perfageson nje kuote.

Asambleja &shté mbledhur pér t& vendosur sipas kétij rendi dite:

RENDI I DITES

1. Ndarja e kapitalit te shogerise ne dy kuota ku njera kuote ka 85% te vleres se
kapitalit te shogerise dhe kuota tjeter 15% te vleres se kapitalit te shogerise.

2. Shitja e 1 kuote ¢ barazvlefshme me 85 % t& kapitalit dhe blerja e ké&saj kuote nga
z. Viktor Krrashi me nr. ID H90307083C.

3. Té ndryshme dhe t& mundshme.
% & & ok 3k

Drejtimin e asamblesé e merr z. Elton Ciku , i cili, pasi vurire :
e & né mbledhje &shte pérfaqésuar i gjithé kapitali i shogérisg, duke qene se Z.
Elton Ciku eshte ortak i vetem i shogerise,
e Ortaku i vetem i shogerise, duke qéné né dijeni pér ¢éshtjet e véna né rendin e dités
&shté dakord qé t’i shqyrtojé ato,
né bazé t& statutit e shpall mbledhjen e sotme t€ kushtetuar rregullisht dhe me fuqi t&
plota e té aft& pér t& marré vendime.

Duke patur parasysh se:
- Ortaku Elton Ciku zotéron 100 % t& kuotave t& shoqgrisé dhe ai déshiron t& kryeje
ndarjen e kuotes se shogerise, ne dy kuota, ku kuota e pare do t& pérfaqésojé 85 % te
kapitalit t& shoqérisé dhe kuota e dyte do t& pérfaqésojé 15% te kapitalit t& shoqgerisé
- shogéria nuk ka ortaké t€ tjer€;
- dhe ky veprim nuk bie ndesh me Statutin e shoqéris¢ dhe as me legjislacionin né fuqi;

Duke u patur parasysh té gjitha kéto, Ortaku i Vetem



VENDOS:

a) Ndarjen e kapitalit te shoqgerise ne dy kuota ku njera kuote perfageson 85% te vleres se
kapitalit te shogerise dhe kuota tjeter perfageson 15% te vleres se kapitalit te shogerise.
b)t€ miratojé shitjen dhe nenshkrimin e kontrates se shitblerjes se kuotave i 1 kuote té&
shoqérisé q€ &shté né pronési té¢ Z. Elton Ciku e barasvlefshme me 85% t& kapitalit t&
shoggérisé, me pale Blerese Viktor Krrashi.

ORTAKU I VETEM

Z.ELTON CIKU
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VENDIM I ASA-_MBLESE Sk ORTAKEVE
TE SHOQERISE “White Company ” sh.p.k
NUIS M11319026U

Nr. 2 daté 15.04 .2021

Sot mé datén 15.04.2021 né seliné e shoqérisé né adresén  Tirane, Njesia
bashkiake nr. 7 Rr. Milo Duci Banese private nr. 6 , u mblodh Asambleja e Ortakéve t&
shoqgrisé shqiptare “White Company” sh.p.k (NUIS M11319026U). N& kété mbledhje t&
Asamblesé moren pjes€ ortaket:

1. Elton Ciku, atésia Hakik, amésia Dafina, shtetas Shqiptar,
lindur né Tirane dhe banues né Tirang, me adresé Artan Lenja; Nd. 0; H. 0;
Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané,
lindur mé 05/11/1994, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar,
mbajtes i dokumentit te identifikimit Pasaporte Biometrike nr. BI495196
dhe nr. personal J41105052C, (zoterues i 1 kuote e cila perfageson 15% te
kapitalit te shogerise, e barasvlefshme me 15’000 Leke).

2. Viktor Krrashi, atésia Tahir, amésia Xhemile, shtetas
Shgiptar, lindur n& Arras, Dibér dhe banues né Durrés, me adresé
Vadardhe; Sukth; 0000; Durrés, lindur mé 07/03/1979, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtes i dokumentit te identifikimit
Pasaporte Biometrike nr. BJ2465832 dhe nr. personal H90307083C,
(zoterues i | kuote e cila perfageson 85% te Kapitalit te shogerise, e
barasvlefshme me 857000 Leke).

Asambleja &shté mbledhur pér té vendosur sipas kétij rendi dite:

RENDI I DITES

. Shkarkimin nga detyra e administratorit Z. Elton Ciku;

2. Emerimi i administratorit te ri te shoqeris¢ Z. Viktor Krrashi me afat 5 (pese)
vjecar me te drejten e riemerimit.

3. Té ndryshme dhe t& mundshme.

Asambleja, né kushtet kur kuorumi pér vendimarrje &sht€ i ploté, né unanimitet:
VENDOS:
a) Shkarkimin nga detyra e administratorit Z. Elton Ciku;
b) Emerimin i administratorit te ri te shoqerisé¢ Z. Viktor Krrashi me afat 5 (pese)

vjecar;
¢) t& depozitohet ky vendim n& Qendrén Kombétare t& Biznesit.

ORTAKET

ON CIKU Z. VIKTOR KRRASHI




